Приложение 1

В конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя
от_____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Дата рождения___________________________
Образование ____________________________
Домашний адрес: ________________________
Тел. ___________________________________
(рабочий, домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения в Итум-Калинском муниципальном учреждении.
__________________________________________________________________
К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________

С порядком проведения конкурса на замещение должности руководителя муниципального образовательного учреждения ознакомлен(а).
С проектом трудового договора (контракта) с руководителем муниципального образовательного учреждения ознакомлен(а).
«___» _________ 20___г.
 ______________	 ________________________
(подпись)		(расшифровка подписи)